
Kraków, dnia 16 czerwca 1934.

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 13.

T R E Ś Ć:

O Z I A L  U R Z Ę D O W Y :

Poz. 108— Zarządzenie Ministerstwa S p raw  W ewnętrznych z dnia 16 czerwca 1934 r. o czaso- 
wem zaw ieszenia funkcjonowania przedsiębiorstw  rozrywkowych w dniu Żałoby 
Narodowej  185

109 — Zarządzenie P rezy d en ta  m iasta Krakowa z dnia 14 czerwca 1934 r. o miejscach 
w rzece Wiśle, przeznaczonych do kąpieli oraz pławienia kon i...................................................................... 186

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :

Ogłoszenia:

Przetargi   . 186

Dział urzędowy.
108.

ZARZĄDZENIE 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

z dnia 16 czerwca 1934 r.

o czasowem zawieszeniu funkcjonowania przed
sięwzięć rozrywkowych z powodu Żałoby Narodowej.

Na podstawie art. 17 §. 3 prawa o pu
blicznych przedsięwzięciach rozrywkowych  
z dnia 27 października 1933 r. (Dz. U, R. Nr. 
85, poz. 632) zarządza się co następuje:

W dniu 18 czerwca 1934 r. jako w dniu

uroczystości pogrzebowej Ministra Spraw 
W ewnętrznych Rzeczypospolitej Polskiej śp. 
Bronisława Pierackiego, tragicznie poległego  
na posterunku od kuli skrytobójcy — za
w iesza  się z powodu Żałoby Narodowej urzą 
dzanie wszelkiego rodzaju publicznych w id o
wisk, koncertów i zabaw na obszarze całego  
Państwa, oraz na terenie Województwa Kra
kow skiego w dniu 19 czerwca 1934 r. jako  

dniu złożenia zwłok do grobu.w

Za Ministra Spraw Wewnętrznych: Dolanowski 
Podsekretarz Stanu.



186 Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz. 109, dział n ieurzędow y. Nr. 13

109,
ZARZĄDZENIE 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14 czerwca 1934 r.

o miejscach w rzece Wiśle, przeznaczonych do 
kąpieli oraz do pławienia koni,

Na podstawie postanowień §§ 81 i 8 4 R egu
laminu utrzymania czystości i porządku dla stoł. 
król. miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia 1884, 
L. 5874 oraz na podstawie postanow ień  art. 
47 ustawy z dnia 23 marca 1933 roku o czę
ściowej zmianie ustroju samorządu terytor-  
jalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35. poz, 294) zarzą

dzam, co następuje:

§ 1, Kąpanie się i p ławienie koni w rzece  
W iśle dozw olone jest tylko w następujących  
miejscach :

d o  k ą p i e l i .

a) po prawym brzegu
1) od km 74 do 74 150 (dla wojską),
2) od km, 74.400 do 74.800,
3) od km. 79 500 do 79800 poniżej mostu  

kolejow ego obok stacji Kraków-Wisła,
b) po lewym brzegu

od km. 77.150 do 77.400, 
do p ł a w i e n i a  k o n i

a) po prawym brzegu
naprzeciw garbarni w Ludwinowie,

b) po lewym brzegu
1) przy folwarku P, P. Norbertanek (zjazd 

z ul. Księcia Józefa),
2) przy w ylocie  ul. Dojazdowej powyżej 

prawej rampy,
3) przy pl. Na Groblach 100 m poniżej 

mostu dębnickiego (do czasu rozpoczęcia  
robót regulacyjnych).

W żadnych innych miejscach kąpać się ani 
też pławić koni nie wolno.
W ymienione wyżej miejsca oznaczono stoso- 
wnemi napisami zapomocą tablic, ustawionych  
nad brzegami. Miejsca do kąpieli oznaczono  
ponadto pływakami. W razie braku pływaków 
kąpiel jest zakazana.

Kąpanie się  dozwolone jest tylko przy 
stanie w ody 2.50 m poniżej 0 na w odowskazie  
umieszczonym przy drewnianym moście u w y 
lotu ul. Mostowej i tylko w czasie  od g. 8-ej, 
do 20-tej.

§ 2. Nie wolno:

a) kąpać się dzieciom i niedorostkom bez 
nadzoru i opieki,

b) kąpać się bez należytego stroju ką
pielowego,

c) pławić koni zaprzężonych do w ozów.
§ 3, Nad przestrzeganiem przepisów niniej

szego  zarządzenia czuwać będą organa Zarzą
du Miejskiego tj. straż bezpieczeństwa zor
ganizowana z personalu Miejskiej Straży Po
żarnej oraz organa Policji Państwowej.

§ 4. Winni wykroczeń przeciwko prze
pisom niniejszego zarządzenia będą ka
rani w drodze administracyjnej na podsta
w ie  postanowień § 119 Regulaminu utrzyma
nia czystości i porządku dla stoł król. m. Kra
kowa z dnia 24 sierpia 1884 r. L. 5874 przy 
zastosowaniu postanowień rozp. Rady Mini- 
strw z dn. 21 stycznia 1924 r. Dz. U. R. P. 
Nr. 38, poz, 365.

§ 5. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie  
z dniem ogłoszenia.

Prezydent m ia s ta : Dr. Mieczysław Kaplicki.

Dział nieurzędowy.
PRZETARGI.

5. Okręgowy Urząd Budownictwa w Kra
kowie pl. św. Magdaleny L. 2. rozpisuje prze
targ nieograniczony na:

1) Instalację elektr. w stajni przy ul. Pran- 
doty na dzień 25 czerwca godz. 12-ta.

2) Instalację elekt, w stajni w Szczako
wej na dzień 25 czerwca godz. 12.30.

3) Remont fasady kościoła garniz. w Kra
kow ie na dzień 26 czerwca godz. 10-ta.

4) Budowę magazynu saperskiego w Ka
towicach na dzień 26 czerwca godz. 11-ta.

5) Budowę oddźwierni i parkanu w Król. 
Hucie na dzień 26 czerwca godz. 12-ta.

6) Budowę działowni i kuźni w Katowi
cach na dzień 27 czerwca godz, 10-ta.

7) Roboty tynkarskie w objektach w Król. 
Hucie na dzień 27 czerwca godz, 11-ta.

8) Uzupełnienie instal, kanalizacyjnej 
w kosz. w Katowicach na dzień 4 lipca godz.
10-ta.



Nr. 13 K rakowski D ziennik W ojewódzki, dział n ieurzędow y 187

9) Dostaw a m aszyny parowej do Sanat  
Wojsk, w Zakopanem na dzień 4 lipca godz,
11-ta.

W szelkie informacje, oraz druki ofertowe  
można otrzymać w 5. Okr, Urzędzie Budow
nictwa w godzinach urzędowych.

Wadjum 1 proG, oferowanej sumy winno  
być złożone: a) gotówką na konto czekow e  
P. K. 0 .  Nr. 438 800. Izby Skarbowej w Kra
kowie lub b) w papierach wartościowych  
w Kasie Urzędu Skarbowego, w obu wypad
kach na rzez Okręgowego Urzędu Budownic- 
wa Nr, V. w Krakowie a kwit dołączony do 
oferty. Złożone kaucje w innej formie nie bę
dą uwzględniane, a temsamem  oferty te jako 
nieważne rozpatrywane nie będą.

Druki ofertow e w 1 egzemlarzu w pod
wójnych zalakowanych kopertach, opatrzo
nych tytułem roboty należy składać do 5. Okr, 
Urzędu Bud. w podanym wyżej terminie, po- 
czem nastąpi komisyjne otwarcie ofert,

5. Okręgowy Urząd Budownictwa zastrze
ga sobie dowolne pomniejszenie lub zw ię
kszenie robót, wybór oferenta, oraz prawo  
unieważnienia przetargu.

W razie powierzenia robót winna firma 
przed spisaniem umowy przedstawić pisemny  
dowód stwierdzający, że wymieniona doko
nała subskrybcji obligacji 6 proc. Pożyczki Na
rodowej oraz, że wpłaciła bieżącą ratę tej P o
życzki.
Kierownik Okr. Urzędu Budownictwa Nr. V.

Więzienie w Tarnowie ogłasza nieograni
czony przetarg na dostawę artykułów ży w 
nościowych na okres od 1 lipca do 1 paź
dziernika 1934 r., a m ianowicie: mąki żytniej 
razowej 20000 kg„ mąki żytniej pytlowej  
6000 kg., mąki pszennej 65°lo 6000 kg„ pęczaku  
3000 kg., kaszy jęczmiennej 2000 kg. jęcz
mienia 900 kg., kaszy gryczanej całej 3000 kg,» 
słoniny 3000 kg. oraz cukru grysikow ego  
1000 kg,

Oferty podpisane, zapieczętowane, z od
powiednim napisem wraz z próbkami ofero
wanego towaru i kwitem Kasy Skarbowej na 
wpłacone wadjum w w ysokości 3°lo ofero
wanej sum y należy składać w  zarządzie w ię
zienia w Tarnowie do dnia 3 lipca 1934 r. go 
dziny 12-ej.

Komisja przetargowa zastrzega sobie  
swobodny wybór oferenta jak również prze
prowadzenie przetargu ustnego.

O warunkach przetargu i dostawy osoby,  
zainteresowane mogą informować się  u Na
czelnika w ięzienia  w godzinach urzędowych.

Naczelnik więzienia: S. Wotjczak 
podkomisarz S, W.

id res Redakcji I Administracji „K rakow ski Dziennik W ojewódzki" Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Nr. 111-41
Dziennik W ojewódzki wychodzi regularnie i«go i i5«go każdego miesiąca.

Cena jednego egzemplarza 20 gr. — Przedpłata na rok 1934 wynosi: roczna 18 zł„ półroczna 9 zł 
kwartalna 4 50 zł.

Cena ogłoszeń całej s trony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
i za poszczególne egzemplarze należy przekazywać na rachunek  czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędności 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnia Kraków ul. św. Jana 13, tel. 144-65, pod zarządem A. G ablankow skiego.


